

Flyinge 2023-11-23

Administrativ avgift vid inställande av tävlingar

Från och med den 1 januari 2024 kommer en administrativ avgift att tas ut när föreningar väljer att ställa in en tävling. Denna åtgärd har för avsikt att hantera de kostnader och påverkan som uppstår i samband med inställda tävlingar. Avgiften kommer att faktureras föreningen enligt följande struktur:

- Inställd tävling med enbart 1* status: 500kr per dag
- Inställd tävling där 2* status ingår: 1000kr per dag

Avgiften gäller även för föreningar som ställer in en av två eller flera dagars tävlingar.

Under vårterminen 2024, som sträcker sig från den 1 januari till den 30 juni, kommer föreningen att erhålla fakturering för inställda tävlingar om dessa ställs in 60 dagar eller mindre före det planerade tävlingsdatumet.

Terminer framöver kommer inställda tävlingar att räknas från den dagen då respektive tävlingstermin officiellt fastställs. Detta fastställande sker efter det gemensamma arrangörsmötet på våren respektive hösten.

Anledningar för inställande av tävling

- Ställa in för "för få deltagare" medför alltid avgift.
- Ställa in för "för få funktionärer" medför alltid avgift.
- Ställa in pga "Force majeure" skall tolkas av Skånes Ridsportförbunds tävlingssektion.

Force Majeure

Enligt TR mom 110 punkt 7:

Force majeure Svenska Ridsportförbundet och dess medlemsorganisationer fritar sig från juridiskt och ekonomiskt ansvar som kan uppstå genom tillämpning av bestämmelser och anvisningar i TR eller genom beslut nödvändiga av orsaker över vilka Svenska Ridsportförbundet inte råder (force majeure) som utbrott av smittsamma sjukdomar på häst eller människor hästsjukdomar, naturkatastrofer, oväder, strejk, lockout eller liknande.

Svenska ordlistan: force majeure: övermäktiga omständigheter som gör det omöjligt att uppfylla ett avtal.

Bakgrund till den administrativa avgiften

Arbets tid och kostnader: Dialog med föreningar, insamling av nödvändig dokumentation och genomförande av åtgärder på TDB (Tävlingsdatabasen) kräver resurser och personalinsatser.

Negativ påverkan: Inställda tävlingar skapar negativa konsekvenser för andra föreningar som planerar tävlingar samma dagar, samt påverkar aktiviteten för ryttare negativt.

Inflation: En ökande inflation bidrar till ökade kostnader över tid och avgiftsförändringarna är nödvändiga för att täcka de ökande kostnaderna för att upprätthålla en hög standard och service gentemot våra föreningar.

Protokollsutdrag styrelsemöte 2023-11-06

Styrelsen beslutar att genomföra 1* och 2* avgifterna from 1 januari 2024. Avgiften är per dag. Det ska finnas med Force Major. En utvärdering ska göras efter ett år.

Vänligen

Distriktsstyrelsen i Skånes Ridsportförbund